

**«Казкоммерц Секьюритиз» АҚ  
Директорлар Кеңесінің шешімімен  
«Бекітілді»  
(2014 жылғы «27» маусым №18 хаттама)**

**«Казкоммерц Секьюритиз» акционерлік қоғамының  
(«Казкоммерцбанк» АҚ еншілес ұйымы)  
Акцияларды шығару проспектісіне  
№ 12 өзгертулер мен толықтырулар**

**Алматы қ., 2014 жыл**

2011 жылғы «09» маусымда Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкінің Қаржы нарығын және қаржылық ұйымдарды бақылау және қадағалау жөніндегі комитетте мемлекеттік тіркеуден өткен «Казкоммерц Секьюритиз» АҚ акцияларын шығару проспектісіне енгізу (бұдан әрі – «Прспект») мынадай өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1. Прспектiнiң 2 бөлiмiнiң 13 тармағы келесi редакцияда өзгертіліп берілісін:

«13. Акционерлік қоғамның алқалық атқарушы органы:

Акционерлік қоғамның алқалық атқарушы органы – Басқарма.

Басқарма мүшелерінің Т.А.Ә, туған күні	Басқармада алып отырған лауазымы	Соңғы үш жыл ішінде Басқарма мүшелерінің алып отырған лауазымдары, хронологиялық тәртіппен, соның ішінде – қоса атқарған лауазымдары, уәкілеттіліктерін және олардың лауазымға тұрған күнін көрсете отырып	Басқарма мүшелеріне тиесілі дауыс беруші акциялардың қоғамның дауыс беруші акцияларының жалпы санына пайыздық қатынасы
Кишкинов Роман Сергеевич, 29.10.1978 ж.	Басқарма төрағасы	<p>17.03.2010 ж.,- 18.11.2013 ж. аралығында – «RBS (Kazakhstan)» Еншілес Банкі АҚ Қазынашылық Департаменті Директорының орынбасары. Уәкілеттілігі: Департаментің жұмысын ұйымдастыру және басқару .</p> <p>19.11.2013 ж. - 07.03.2014 ж. аралығында - «RBS (Kazakhstan)» Еншілес Банкі АҚ Қазынашылық өнгімдерін сату басқармасының бастығы . Уәкілеттілігі: Басқарманың жұмысын ұйымдастыру және басқару.</p> <p>27.03.2014 ж. осы уақытқа дейін – «Казкоммерц Секьюритиз» АҚ Басқармасының Төрағасы ( «Казкоммерцбанк» АҚ еншілес ұйымы). Уәкілеттілігі: акционерлік қоғамның ағымдағы жұмысын басқару; акционерлік қоғамның максималды кіріс алуды қамтамасыз ететін тиімді қаржы саясатын жүргізу; Директорлар Кеңесі қойған қаржы-шаруашылық қызметінің міндеттеріне, мақсаттарына және көрсеткіштеріне қол жеткізуді қамтамасыз ету; Директорлар Кеңесіне акционерлік қоғамдағы істердің жағдайы туралы ұдайы ақпарат беріп отыру; акционерлік қоғамды үшінші тұлғалармен қатынаста ұсыну құқығын беретін сенімхаттарды беру; клиенттерге қызмет көрсету деңгейін және брокерлік қызметтер мен инвестициялық портфельді басқару жөніндегі қызметтерді ұсырудан түскен</p>	Тиесілі емес

